
                 www.libesice.com,   www.spolcs.cz   

  Liběšický                                                                                               Poutníček pro děti roč.11, č.25          17.6. 2018                                                            11. neděle v mezidobí  Pán Ježíš vyprávěl lidem příběhy o Božím království:   „Boží království je jako hořčičné zrnko: Když se zasévá do země, je menší než všechna ostatní semínka. Ale když je zaseto, vyroste a je větší než všechny ostatní zahradní rostliny. Vyžene tak velké větve, že na něm mohou hnízdit ptáci.“   Určitě všichni znáte třešně, protože si na nich v létě můžete pochutnat. Co se stane, když spadne malá třešňová pecka do půdy a zůstane v ní celou zimu? Zmrzne? Uschne bez péče zahradníka? Ne, vyroste z ní nejprve rostlina a postupně veliký strom, na kterém bude sousta třešní a až bude jednou poražen, bude z něj i mnoho krásného dřeva.  To všechno je schované v jedné malé pecičce, kterou vyplivneme, když jíme v létě třešně. Boží království je také tak nenápadné mezi lidmi a je také tak schopné, že roste a mohutní, aby ho bylo všude plno, jako je třešní na stromě.          (správná odpověď z minulého čísla - 5 kostelů, 6 kapliček, 9 křížů)  

 Poutníčkova příloha  pro děti                                   roč.11, č.25  Pán Ježíš mluvil v jednom z dnešních podobenství o stromu, v jehož větvích hnízdí ptáci. Takový strom máme i na obrázku. Zjisti, kolik ptáků na něm je.                                



                 www.libesice.com,   www.spolcs.cz   

    


